

Årsredovisning

för

Mekbjörn AB

559335-7626

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mekbjörn AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 21 februari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sala den 21 februari 2025

Björn Nielsen

Björn Nielsen

Årsredovisning

för

Mekbjörn AB

559335-7626

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för Mekbjörn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför service, reparationer och underhåll av entreprenadsfordon samt grundläggningmaskiner.

Företaget har sitt säte i Sala kommun, Västmanlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 128	1 585	1 057
Resultat efter finansiella poster	198	208	233
Soliditet (%)	51,0	46,7	32,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med 34% mot föregående år på grund av utökad kundkrets och efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	183 809	161 561	370 370
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		161 561	-161 561	0
Årets resultat			153 334	153 334
Belopp vid årets utgång	25 000	345 370	153 334	523 704

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	345 370
årets vinst	153 334
	498 704
disponeras så att i ny räkning överföres	498 704
	498 704

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 128 125

1 585 152

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 128 125

1 585 152

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-414 715

-175 937

Övriga externa kostnader

-447 917

-240 081

Personalkostnader

2

-996 541

-849 792

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-30 000

-35 636

Övriga rörelsekostnader

0

-44 585

Summa rörelsekostnader

-1 889 173

-1 346 031

Rörelseresultat

238 952

239 121

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

5

33

Räntekostnader och liknande resultatposter

-40 924

-31 462

Summa finansiella poster

-40 919

-31 429

Resultat efter finansiella poster

198 033

207 692

Resultat före skatt

198 033

207 692

Skatter

Skatt på årets resultat

-44 699

-46 131

Årets resultat

153 334

161 561

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

157 500

187 500

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

157 500

187 500

Summa anläggningstillgångar

157 500

187 500

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

32 580

0

Summa varulager

32 580

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

284 492

238 448

Övriga fordringar

3 041

8

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

304 542

33 239

Summa kortfristiga fordringar

592 075

271 695

Kassa och bank

Kassa och bank

244 669

333 867

Summa kassa och bank

244 669

333 867

Summa omsättningstillgångar

869 325

605 562

SUMMA TILLGÅNGAR

1 026 825

793 062

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

345 370

183 809

Årets resultat

153 334

161 561

Summa fritt eget kapital

498 704

345 370

Summa eget kapital

523 704

370 370

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

50 000

95 833

Summa långfristiga skulder

50 000

95 833

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

50 000

50 000

Leverantörsskulder

45 385

82 986

Skatteskulder

0

95 731

Övriga skulder

335 111

98 141

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 625

0

Summa kortfristiga skulder

453 121

326 858

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 026 825

793 062

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för maskiner har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	0
Inköp	0	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-12 500	0
Årets avskrivningar	-30 000	-12 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 500	-12 500
Utgående redovisat värde	157 500	187 500

20250222504324

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	273 504
Försäljningar/utrangeringar	0	-273 504
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-5 783
Försäljningar/utrangeringar	0	5 783
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 100 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	50 000	95 833
	50 000	95 833
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	50 000	50 000
	50 000	50 000

Sala den 21 februari 2025

Björn Nielsen

Björn Nielsen
Verkställande direktör